- 1 -

四川省人民政府口岸与物流办公室

四川省人力资源和社会保障厅

关于四川技能大赛—四川省首届供应链

管理职业技能竞赛结果的通报

各有关单位：

由四川省人民政府口岸与物流办公室、四川省人力资

源和社会保障厅主办，四川省现代物流发展促进会、四川

长江职业学院共同承办的四川技能大赛—四川省首届供应

链管理职业技能竞赛，于2024年12月6日至12月7日在四川

省成都市成功举办。

本次技能竞赛按照高级工（国家职业标准三级）及以

上要求组织实施，分设职工组和学生组，由初赛和决赛两

部分组成。通过各企业、职业（技工）院校推荐及初赛，

来自全省30家单位，100名选手进入决赛。经过激烈比拼，

共决出职工组一等奖1人、二等奖2人、三等奖3人、优胜奖

8人，学生组一等奖1组、二等奖2组、三等奖3组、优胜奖

11组。竞赛为我省供应链管理领域技能人才展示技能、切

磋技艺、交流心得搭建了平台，各参赛选手充分展现了高

- 2 -

水平职业技能，体现了我省供应链管理领域技能人才奋勇

争先的拼搏精神和精益求精的工匠精神，对促进该领域技

能人才发展起到了示范引领作用，受到了社会广泛关注，

进一步扩大了“四川技能大赛”品牌影响力和号召力。

按照《关于联合组织开展四川技能大赛—2024年省级

一类职业技能竞赛活动的通知》（川人社函〔2024〕570号）

要求，结合参赛选手竞赛成绩，经四川技能大赛—四川省

首届供应链管理职业技能竞赛组委会审定，现将获奖人员

名单予以通报。

希望所有参赛选手再接再厉，在今后的工作中继续发

挥专业优势，不断提升供应链管理专业技能，更好地服务

四川经济社会发展。

附件：四川技能大赛—四川省首届供应链管理职业技能

竞赛获奖选手名单

四川省人民政府口岸与物流办公室

四川省人力资源和社会保障厅

2024年12月31日

- 3 -

附件

四川技能大赛—四川省首届供应链管理

职业技能竞赛获奖选手名单

一、职工组

一等奖

刘 浴 成都工业职业技术学院

二等奖

杨文秀 内江职业技术学院

吴 凯 四川邮电职业技术学院

三等奖

李函霏 宜宾职业技术学院

郭 茜 四川卫生康复职业学院

刘 悦 四川卫生康复职业学院

优胜奖

唐国雄 四川长江职业学院

白冬梅 宜宾职业技术学院

梅 敏 四川西南航空职业学院

李宜格 成都工业职业技术学院

彭华强 四川佳划农业发展有限公司

- 4 -

洪士雯 四川水利职业技术学院

高 洁 四川佳划农业发展有限公司

祝红军 成都纺织高等专科学校

二、学生组

一等奖

杨婷婷、吴光元 成都工贸职业技术学院

二等奖

袁 阔、宋美萍 内江职业技术学院

万东翼、严智棚 成都工业职业技术学院

三等奖

郑 新、蒋 萍 广安职业技术学院

张洁茹、薛文濠 内江职业技术学院

李佳美、林春余 成都工业职业技术学院

优胜奖

张晓霜、胡 琳 成都职业技术学院

鲁冠男、林宇涵 成都工贸职业技术学院

吴龙凯、聂志强 四川长江职业学院

李金容、张焱铃 成都职业技术学院

冉 林、蒋 恒 四川长江职业学院

彭刘焌熙、罗太佳 四川交通技师学院

廖 娟、匡晓燕 四川交通职业技术学院

- 5 -

张 鑫、梁学睿 四川城市职业学院

唐长鑫、吕 乾 民办四川天一学院

贺山桂、吴千云 四川水利职业技术学院

曹国洋、李宋琴 宜宾职业技术学院

	四川省人民政府口岸与物流办公室
	四川省人力资源和社会保障厅
	关于四川技能大赛—四川省首届供应链
	管理职业技能竞赛结果的通报